I.

14 	 PREFEITtJRA MtJNICIPAL DE MUNDO NO\'O
St1 f 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Partkipativo"

DECRETO No  2 -.371/--  2004-

"ABRE 	CREDITO 	ADICIONAL
SUPLEMENTAR - ANULA CÁO DE D0TA cÁo
NO ORAMENTO PROGRAMA Dl? 2.004."

HIJMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais, e autorizaçâo contida na Lei Municipal n° 600/03 de 18 de
Dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 10 - Flea aberto no corrente exercicio Crédito no valor
de R$ 17.400,00 pan a seguinte dotaçao orçamentaria:

6— SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO E CULTLJRA
0601 - SECRETRAIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTUI

7— SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIOS PUBLICOS
0701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS P(JBLIC(

9— SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIOS
0901 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA. COMERCIO E SERVIC(

10—SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
1002— FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA socia
0510.08.244.0033.2.051-3.3.90.30.00.00 	 RS 5.000.001

isicw. !nhl?fllOiio VU. tns.gov . hr

LTi=--1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Governo Popular e Participativo"

[TOTAL -  - 	 R$17A00,0!]

Art. 2°  - Para atendimento da suplementaçAo do que trata o
artigo anterior, serAo utilizados recursos provenientes da anulaçao parcial e/ou
total da seguinte dotaçAo orçamentária:

6- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO E CIJLTURA
0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUC ACAO E CULTURA

7- SECRETARTA MUNICIPAL DE OBRAS E SERY1OS PUBLICOS
0701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIOS PUBLICI

107.01.26.782.0055.2.032-3.3.90.30.00.00

9- SECRETARTA MUNICIPAL DE INDtJSTRJA, COMERCIO E SERvIçOS
0901 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA E COMERCIO E SERVI(

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
thAi - flIMflfl wiwiripsi 1W sCsISTecnIrIA SflflAI I .

I TOTAL 	 ES 17.400,001

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor irn data de sin
publicaçAo, revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MITNDO
NOVO-MS., 02 DE FEVERERO DE 2.004.

PUBLiC-ADO NO

.EMI4J
Hunzberto Carlos Ramos Amaducci PUB

EDIç-AO I2I4L 	 ucAJo POR PREFEITO MUNICIPAL
4OEM

s;r.munknwvo.mgoy.br

DECRETO N' 2.371/2004
ABRE CREOFTO ADICIONAL SUPLCMENTAR - AHULAcAO

DE DOTACAD NO ORQJ4E?4TO PROGRAMA DC 2.004.'
HUMBERTO CARLOS RAMOS-A1.tADLJCCI, Prefolto Muni-

cipal do Waldo Novo, Estado do halo G,osso do Sot. no use
do was atflbulçôes logats. a SAOttZaçIO contlda na W MS.
cipal ri' 600/03 do 18 do Dezembro do 2.003.

OECRETh
Mt. 1'- Rca oborto no coqfente exefo C.dto no valor

do R$ 17.400,00 para a seguinte dotaclo oqamenlh.1a
06 . SeCRETARIA MUNICIPAL DC EOUCAçAO £ cuuua&
0001 - S€TRALA ,anc. 0€ WUcAcAO E CUITURA
06.01.27.812.0036.2.027-4.4.90.52.00.00 AS 2.00000

• 07- SECREWM MrL'C€ OWAS E 	PCSS
- 0701. SEDEXAM hUi. CE OMN5 E

07.01.26.782.00552.032-4.4.90.51.00.00 PS 2.000,00
- - (8- SWRIENIA MJLCE tc(sn'1 CM&W £

- - 0901 - SECRETARIA MUNICIPAL 0€ lN0STRtA, COMtR. -
CIO £ S€RVIçOS

09.0L22.881.0039.2.0414.4.9052M0.00RS 8.400,00
• 10- S€CRCTARLA MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA SOCIAL

- 1002 - FUNDO MUNICIPAl. 0€ ASSISTtJ4CIA SOCIAL
- 	. 0510.0t244.0033.2.051.3.3.90.30.00.00 RI 5000.00

- 	TOTAL -RI 17.40000 	-
Ait 2' Palo atendimento da suplorrteotaç3o do quo

IrMa o artlgo anterior, serão utilizados recu,sos pruvenlontes
da ,niaçA, pads c/ou tots do seg.Alo t(ac orcsntflbla

- 06- SECRETARLA MUNICIPAL 0€ EOUCACAO E CULTuRA

09 - SECRETM1IA MUNICIPAL DE INDIJSIRLA, COMERCIO
£ SERVI0S

- 0901 - SECRETASIA MUNICIPAl. DC INDOSTRIA £ COMtR.
dO £ S€RV1çOS, 	 ...• 	 -

09.01.22.661.0039.2.041-4.4.60.41.00.00R$ t400,00
10 - SECRETARLA MUNICIPAL- DE ASSISTtNCIA SOCIAl,

- 1002- RJNDO MUNICIPAl. 0€ ASSIST6ENCIA SOCIAL
0520.08.244.0033.2.051-3,3.90.30.00OORI 5.000,00
TOTAL . RI 17400,00 - - -

- - 	Nt. 3'. (sb Deaoto entra em vtgor na data do Sua
ptib&acio. rovogadas 6$ disposicOos em contiáilo.

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL CE MUNDO NOVO-
MS., 02 DC FEVEREIRO 0€ 2.004. 	-

Hurnbo:to Caries Rait,os Atnaducd 	-
PREFEITO MIJNICIPN.

- 	(ori)nal .asslnado) 	-